
UCHWAŁA NR III/45/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 

w sprawie oddelegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
powoływanej przez Prezydenta Miasta. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa deleguje jako przedstawicieli w Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku: 

1/ Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Pawła Pytko, 

2/ Radnego Miasta Krakowa Dariusza Olszówkę. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


